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VENDIM

Ne |2 pate2 L /2T 2020

“VENDIM MBI MIRATIMIN E UDHEZIMIT PER VOTUESIT”

N¢& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07. 2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; urdhrave t& Ministrit t& Arsimit,
Sportit dhe Rinisé nr. 8. daté 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté” (i ndryshuar); me nr. 108, dat€ 08.05.2020
“*Pér shtyrjen e datés sé zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike
(& arsimit t& larté, pér shkak té gjendjes sé fatkeqésisé natyrore shkaktuar nga pandemia €
COVID-19"". me nr. 175, daté 30.06.2020 *“Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né IAL-té Publike né Republikén e Shqipérisé™’, si edhe t€ Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik n€ Universitetin €
Arteve”. miratuar me vendim t& Senatit Akademik, nr. 19, daté 10.02.2020, né mbledhjen e datés

27.07.2020. pasi diskutoi, me votim t€ hapur,

1.

VENDOSI:

Zgjedhjet per Autoritetet dhe Organet Drejtuese ne UART, mbahen diten

e Enjte, dt. 30/07/2020.
Ne UART votohet ne tri gendra votimi:
e Ne Fakultetin e Arteve te Bukura, votohet prane Lektoriumit, kati |

I1-te;
e Ne Fakultetin e Muzikes, votohet prane Lektoriumit, kati 1 l-re:
e Ne Fakultetin e Artit Skenik, ne hollin Kryesor;

Te gjithe votuesit duhet te jene te pajisur me mjet identifikimi (1d Card,

pasaporte biometrike, karte studenti);
Qendrat e votimit do te gendrojne te hapura, nga ora 08:00 deri ne oren

16:00;
Vetem shenjat: +/ x/ v/, jane te vlefshme ne votim dhe duhet te jene

vendosur brenda kutise perkatese.
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6. Ne votimin per anetare te Senatit Akademik, me votues personelin
akademik, votohet deri ne kater (4) kandidate.

7. Fletet e votimit, para se te hidhen ne kutite perkatese, palosen ne menyre

te tille ge, vulat e K1Z-it dhe KZF-ve, te jene te dukshme.

Nearkohen KZF-te e fakulteteve perkatese, per zbatimin e ketij udhezimi;
Ky vendim te publikohet ne fagen zyrtare elektronike te UART,;

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ted Kaniberi Albjon Begaj
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